VISTO il decreto del Direttore Generale per la Politica industriale, la Riconversione e la Crisi 
industriale, l’Innovazione, le PMI e il Made in Italy del 4 aprile 2024, con il quale è 
stata approvata la suddetta convenzione ed è stata impegnata la somma di euro 
2.380.250,00 (duemilionitrecentottantamiladuecentocinquanta/00) comprensiva di 
IVA per legge in ragione del 22%, per le attività oggetto della suddetta Convenzione; 

CONSIDERATO che alla data del 7 febbraio 2024, le risorse non utilizzate per l'anno 2023 
di cui all'articolo 3, comma 2, lettera b), del DPCM 6 aprile 2022 e ss.mm.ii, destinate